АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   9  »   сентябрь  2013 й.

 № 78
               «   9  »   сентября    2013 г.
	Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и определении зоны ее деятельности в  сельском поселении
Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район

 Республики Башкортостан

Руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», учитывая, что недвижимое имущество в виде водопроводно-канализационных систем в административных границах сельского поселения с. Раевский по договору аренды муниципального имущественного комплекса без права выкупа переданы Обществу с ограниченной ответственностью «Коммунальщик»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования  сельское поселение Раевский сельсовет деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования  сельского поселения Раевский сельсовет.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

М.А. Тимасов